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Protokół z posiedzenia Nr II/2023 Rady Dzielnicy Kośminek 

w dniu  15 kwietnia 2023r. 

 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy Kośminek, ul. Bukowa 17, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 16.00 

Przewodniczący obrad: Beata Suwała 

Sekretarz obrad: Mariusz Malec 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Radny Miasta Lublin – Piotr Popiel 

 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum 

podejmowania prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy.  

2) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3) Przyjecie protokołów z obrad z dnia 23.03.2023 r.  

4) Informacje Przewodniczącego Rady i  Zarządu o podjętych działaniach pomiędzy 

posiedzeniami. 

5) Rezerwa celowa Rady Dzielnicy – omówienie zadań do realizacji w roku 2023.  

6) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania.  

7)Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia. 

8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodnicząca Rady Beata Suwała otworzyła posiedzenie Rady dzielnicy 

wypowiadając formułę: „Otwieram posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek”. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu 

uczestniczy 9 członków Rady Dzielnicy Kośminek, co stanowi wymagane quorum, 4 

członków nieobecnych. Lista obecności stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 2) Przegłosowano przyjęcie porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymująca się - 

0. 

Ad. 3) Zgłoszono wniosek, aby w protokole z dnia 23.03.2023 r. podać kto zgłosił 

pana Mariusz Bańka na kandydata  przewodniczącego Rady Dzielnicy ( zgłosiła pani 

Jolanta Jańczak). 

 

Zgłoszono wniosek, aby w protokole z dnia 23.03.2023 r. poprawić informację, że 

Rada przyjęła 5 osobowy Zarząd, a nie 3 osobowy. 

Przeprowadzono głosowanie jawne  za poprawkami w protokole. 

Poprawki przyjęto głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 

Zatwierdzono protokół z dnia 23.03.2023 r.  

 

 

Ad. 4) Informacje o podjętych działaniach pomiędzy posiedzeniami: 

- omawianie spraw maili informujących o spotkaniach Rady Miasta, w których data 

jest wcześniejsza i informacja o nich z datą późniejszą. 

- informacje o uzyskaniu kluczy od poprzedniego składu Rady do lokalu. 

Wypowiedź Radnego Piotr Popiel: informacje o zebraniach Rady Miasta oraz 

porządku posiedzeń BIP. 

- rozmowa o akcji sprzątanie ziemi - ogólne informacje. 

- rozmowa o terenach ( tzw. górkach ) przy ul. Sulisławickiej -  ogólne informacje. 

- rozmowa o boisku  przy ul. Wspólnej-  ogólne informacje. 

 

Ad. 5) Omawianie  stanu rozdysponowania środków z rezerwy celowej na rok 2023 

zawarte w uchwale nr 75/XXXVIII/23 Rady Dzielnicy z dnia 31.01.2023 r. przyjętą 

przez wcześniejszą kadencję. 

Omówienie zadań do realizacji w roku 2023  w tym:  

- boisko przy ul. Wspólnej ( słupki ochronne.) 

- koszty modernizacji chodnika przy ul. Kosmonautów. 

- zgłoszenie części dużych  inwestycji  do Urzędu Miasta. 

- zaopatrzenie ul Robotniczej w latarnie oświetleniowe. 

Wypowiedź  Radnego Piotr Popiel: informacje i wyjaśnienia  o składaniu wniosków 

do Urzędu Miasta. 

Przybył   jeden spóźniony członek Rady   godz. 17.20 ( obecnych na posiedzeniu 10 

osób). 
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Ad. 6) Wnioski. Złożono wnioski. 

- wniosek pana Albert Koczmara o odnowienie znaków poziomych na skrzyżowaniu 

ulic Wierzbowa – Elektryczna,  załatanie dziur na ul.  Topolowej oraz usytuowanie 

znaku zakazu zatrzymywania  na ul. Elektrycznej. 

 

- wniosek pana Kasperek Krzysztof o ustalenie informacji dzierżawy ( właścicieli) 

terenów przy Lu. Sulisławickiej ( tzw.  hopki). Oraz wniosek o udostępnienia boiska 

Orlik przy Sz P nr 32 przez panią dyrektor dla ministrantów parafii Maksymiliana 

Kolbe. 

 

-  wniosek  pana Kamil Krzos o zmianie organizacji ruchu ( zawracanie) przy ul. 

Długiej, stan pustostanów przy ul. Kamiennej. 

 

- wniosek o stworzenie platformy internetowej( miejsca na wpis problematyki 

dzielnicy Kośminek). 

Przeprowadzono głosowanie  jawne. 

Wniosek przyjęto głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 

Rada dzielnicy Kośminek  przyjęła wniosek. 

 

Wypowiedź  Radnego Piotr Popiel: informacje ogólne w/s oświaty, edukowaniu o 

sprzątaniu. 

 

Ad.7) Ustalono termin następnego  posiedzenia Rady Dzielnicy Kośminek na 

10.05.2023 r godz. 18.00. Skład został poinformowany o w/w terminie. 

Ustalono termin następnego  posiedzenia Zarządu Dzielnicy Kośminek na 

25.04.2023r. godz. 18.00. Skład został poinformowany o w/w terminie. 

 

 

Ad. 8) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia 

Rady i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek o godz. 18.25 wypowiadając 

formułę: „Zamykam obrady Rady Dzielnicy Kośminek”. 

 

Protokołował: Mariusz Malec  

Podpis sporządzającego protokół:  

 

.....................................  

Mariusz Malec 

 

 

 

 



 
 

4 
Protokół Nr II/2023 

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr II z dn. 15 kwietnia 2023 r.  

 

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ...............  

Podpis przewodniczącego obrad:  

..................................................  

Beata Suwała 

 

 


